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شروع مقتدرانه دختران 
چوگانÁباز اصفهانی در هفته 

پایانی لیگ ملی
هفتـه بیسـت و دوم لیگ ملـی چوگان بانـوان ایران 
با درخشـش تیم بسپارشـیمی سـپیدان در اصفهان آغاز 
شـد و نماینده نصف جهـان در روز نخسـت این رقابت ها 
با عبور از سـد رقبـای خود، جایگاه نخسـت »جام جایزه 

بـزرگ اسـنوا« را به خـود اختصاص داد.
لیـگ  رقابت هـای  پایانـی  و  دوم  و  بیسـت  هفتـه 
ملـی چـوگان بانـوان ایـران، بـا عنـوان »جـام جایـزه 
بـزرگ اسـنوا« عصـر دوشـنبه، بـه میزبانـی اصفهـان 
آغـاز شـد و در ایـن دوره از مسـابقات کـه بـا حضـور 
تیم هـای بسپارشـیمی سـپیدان، گوی و چوگان اسـپادانا 
و نزاجـا در زمیـن چـوگان دانشـگاه صنعتـی اصفهـان 
برگـزار شـود، نماینـده اصفهـان موفق شـد با کسـب ۲ 
پیـروزی ارزشـمند، جایـگاه نخسـت روز افتتاحیـه را بـه 
خـود اختصـاص دهـد. ایـن مسـابقات کـه از ۲۷ تـا ۲۹ 
بهمن ماه برنامه ریزی شـده اسـت، در روز نخسـت شاهد 
تقابل هـای فنـی و جذابی بـود که سـطح آمادگی بالای 
بازیکنـان را بـه نمایش گذاشـت. در نخسـتین دیدار این 
مرحله، تیم بسپارشـیمی سـپیدان مقابل گـوی و چوگان 
اسـپادانا صف آرایـی کـرد و توانسـت بـا ارائه یـک بازی 
هماهنـگ و تهاجمـی، بـا نتیجه پنـج بر ۲ از سـد رقیب 
خـود عبـور کند و ایـن پیروزی شـروعی مقتدرانـه برای 
نماینـده اصفهان در مسـیر کسـب عنـوان قهرمانی این 
رقابت ها محسـوب می شـد. در دومین مسـابقه روز اول، 
تیـم نزاجا بـه مصاف اسـپادانا رفـت. چوگان بـازان نزاجا 
بـا بهره گیـری از فرصت هـای به دسـت آمده و ارائـه یک 
بازی حسـاب شـده، توانسـتند با نتیجه چهار بر ۲ حریف 
خـود را مغلـوب کـرده و رقابت بـرای صدرنشـینی را به 
دیـدار پایانـی روز نخسـت بکشـانند. ایـن نتیجـه باعث 
شـد تا حساسـیت در آخرین مسـابقه میان ۲ تیـم برنده 
به اوج خود برسـد. حساسـترین تقابل روز نخسـت میان 
تیم های »بسپارشـیمی سـپیدان« و »نزاجا« برگزار شـد 
و در این مسـابقه، نماینده اصفهـان بار دیگر برتری فنی 
خـود را بـه رخ کشـید و بـا عملکـردی خیـره کننـده در 
بخش تهاجمی، موفق شـد با نتیجه هشـت بر سـه تیم 
نزاجـا را مغلـوب سـازد. با ثبـت این نتیجه، بسپارشـیمی 
سـپیدان با کسـب ۲ بـرد قاطع، بـه عنوان قهرمـان روز 
نخسـت رقابت هـای هفتـه بیسـت و دوم معرفـی شـد 
تـا گام بلنـدی بـرای تثبیـت جایـگاه خـود در لیگ ملی 
بـردارد. ایـن دوره از رقابت هـا کـه در زمیـن اختصاصـی 
بسپارشـیمی و بـه میزبانـی دانشـگاه صنعتـی اصفهـان 
دنبـال می شـود، بـا اسـتقبال شایسـته علاقه منـدان بـه 
ایـن رشـته اصیـل ایرانی همـراه شـده اسـت. برگزاری 
لیـگ ملـی چـوگان با هـدف توسـعه ایـن ورزش کهن، 
ارتقـای تـوان فنـی بانـوان چوگان بـاز و ایجـاد بسـتری 
مناسـب برای رقابـت حرفه ای باشـگاه ها در دسـتور کار 
قـرار دارد و برنامه ریـزی بـرای مراحل نهایـی و اختتامیه 
ایـن مسـابقات نیـز بـا نظـارت فدراسـیون و مسـوولان 

اسـتانی در حـال پیگیری اسـت.

اصفهان نایب قهرمان 
المپیاد استعدادهای برتر 

 ژیمناستیک دختران
هفتمین دوره المپیاد اسـتعدادهای برتر ژیمناسـتیک 
دختران کشـور در رشـته ترامپولین با حضور ورزشـکاران 
برتـر ۹ اسـتان، بـه میزبانی شهرسـتان سـمنان برگزار و 

بـا معرفـی تیم ها و نفـرات برتر بـه کار خود پایـان داد.
از اسـتان های  از رقابت هـا تیم هایـی  ایـن دوره  در 
یـزد، اصفهـان، اردبیـل، کرمانشـاه، هرمـزگان، کیـش، 
و  داشـتند  آذربایجـان شـرقی حضـور  و  قـم  قزویـن، 
شـرکت کنندگان در دو بخش تیمی و انفرادی با یکدیگر 
بـه رقابـت پرداختنـد. در بخـش تیمـی، تیم یـزد عنوان 
قهرمانـی را از آن خود کرد، تیم اصفهـان در جایگاه دوم 
ایسـتاد و تیم اردبیل مقام سـوم را کسـب کرد. در بخش 
انفـرادی نیـز درسـا مـرادی از اسـتان کرمانشـاه به مقام 
نخسـت دسـت یافت، مریم پورصابر از اسـتان هرمزگان 
نایب قهرمـان شـد و کمنـد یارعلی از اسـتان اصفهان در 
رده سـوم قـرار گرفـت. ایـن رقابت ها با هدف شناسـایی 
و پرورش اسـتعدادهای برتر ژیمناسـتیک کشور در رشته 
ترامپولیـن برگـزار شـد و بسـتری بـرای معرفـی نسـل 

آینـده این رشـته فراهـم کرد.

درخشش اصفهان در المپیاد 
استعدادهای برتر

برتـر  المپیـاد اسـتعدادهای  بـا برگـزاری  همزمـان 
کشـور بـه میزبانی اسـتان تهـران در پیسـت بین المللی 
پیسـت بین المللی شمشک، ورزشـکاران استان اصفهان 

عملکـردی موفـق از خـود بـه نمایش گذاشـتند.
رقابت هـا با حضور اسـکی بازانی از ۱۷ اسـتان کشـور 
برگزار شـد که در رشـته آلپاین ۳۰ ورزشـکار و در رشـته 
اسـکی صحرانوردی ۲۶ ورزشـکار طی دو روز با یکدیگر 
بـه رقابـت پرداختند. در پایان این مسـابقات، تیم اسـتان 
اصفهـان در رشـته اسـکی صحرانـوردی بـر سـکوی 
قهرمانی ایسـتاد و درخشش مریم لاچینانی در رده سنی 
نونهـالان، او را بـه عنـوان پدیـده ایـن دوره از رقابت هـا 
اسـکی صحرانـوردی کشـور  در  نوظهـور  و چهـره ای 
معرفـی کـرد. المپیـاد اسـتعدادهای برتر کشـور با هدف 
شناسـایی و پـرورش اسـتعدادهای آینـده ورزش ایـران 
برگـزار می شـود و حضـور موفـق نماینـدگان اصفهـان، 
نویدبخـش آینده ای روشـن بـرای ورزش های زمسـتانی 

این اسـتان اسـت.

موفقیت در موفقیت در CAVACAVA، استاندارد جدیدی ساخت، استاندارد جدیدی ساخت
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آماده بازگشت به تیم ملی و روزهای اوج هستم

درخشش نمایندگان اصفهان
 در نخستین پارالمپیاد استعدادهای برتر کشور

احیای یک میراث تاریخی در 
میدان نقش جهان

دبیـر فدراسـیون چـوگان اعلام کرد کـه دو هفته پایانی 
لیـگ ملـی چـوگان بـه میزبانـی اصفهـان و تحـت عنوان 
جایـزه بـزرگ در حـال برگـزاری اسـت؛ این اقـدام با هدف 
احیای جایگاه تاریخی این شـهر در ورزش چوگان و توسـعه 

زیرسـاخت های رشـته انجام شـده است.
عبـدالله مـوذن زاده بـا اشـاره بـه هفته هـای پایانی لیگ 
ملـی اظهـار داشـت: با توجـه به اهمیت شـهر اصفهـان در 
تاریـخ چـوگان کشـور، تصمیـم گرفتـه شـد کـه هفته های 
لیـگ، تحـت عنـوان جایـزه  بیسـت ودوم و بیست وسـوم 
بـزرگ و بـا قضـاوت داوران منتخـب، در اصفهـان برگـزار 
شـود. ایـن اقـدام تـداوم جایـگاه تاریخـی اصفهـان در این 
داد:  ادامـه  او  تضمیـن می کنـد.  را  ایرانـی  اصیـل  ورزش 
چـوگان یـک رشـته میان مـدت اسـت و دسـتاوردهای آن 
در کوتاه مـدت بـه نتیجـه نمی رسـد. بنابرایـن، باشـگاه ها و 
سـرمایه گذارانی کـه وارد ایـن حـوزه می شـوند باید بـا نگاه 
بلندمـدت برنامه ریزی کنند. فدراسـیون نیز در همین راسـتا 
پروژه هـای کلانـی، از جملـه احیـای ظرفیت هـای چـوگان 
در میـدان نقـش جهـان، در دسـتور کار دارد کـه امید اسـت 
بـه زودی بـه نتیجـه برسـد و تحولـی شـگرف در تاریـخ 
چـوگان اصفهان ایجـاد کند. مـوذن زاده بـه رویدادهای آتی 
اشـاره کـرد و افـزود: سـال آینـده ایـران میزبـان بازی های 
ارتش هـای جهـان خواهد بـود؛ رویـدادی بین المللی و معتبر 
کـه فرصتـی ارزشـمند بـرای معرفـی ظرفیت های ورزشـی 
کشـور اسـت. همچنیـن، باشـگاه بسپارشـیمی بـا رعایـت 
تمامـی اسـتانداردها و زیرسـاخت های لازم، آمادگـی کامل 
بـرای میزبانی مسـابقات بین المللـی را دارد. دبیر فدراسـیون 
در پایـان درباره لیـگ بانوان و آقایان توضیح داد: مسـابقات 
بانـوان و آقایـان همیشـه در کنـار هـم برگزار شـده و از هم 
مجـزا نبـوده اسـت و همگـی تحـت یـک لیـگ ملـی قرار 
دارنـد. با توجه بـه ملاحظاتی همچون هندیـکاپ بازیکنان، 
تعـداد و کیفیـت اسـب ها و حمل ونقـل آنهـا، تعـداد تیم هـا 
بانـوان همـواره  تیم هـای  باشـد.  متفـاوت  اسـت  ممکـن 
حضـوری پرتـوان و باکیفیـت در لیـگ دارنـد و رقابت هـای 
آقایـان نیـز با رعایـت اسـتانداردهای فنی انجام می شـود. او 
در خصـوص بازی حسـاس دو تیـم بسپارشـیمی و نزاجا در 
لیـگ بانـوان گفـت: به نظر مـی رسـد نزاجا با تمـام قدرت 
در ایـن دوره ظاهـر نشـده اما کیفیـت لیگ بانوان همیشـه 
خـوب و بـالا بـوده اسـت و امروز هـم دو تیـم رقابت جذاب 
و تنـه بـه تنـه ای را بـه نمایـش گذاشـتند. او در خصـوص 
قهرمانـی تیم چـوگان آقایان بسپارشـیمی در دو هفته مانده 
بـه پایان لیـگ ملی، گفت: این مسـاله نتیجـه روندی قابل 
پیش بینـی و حاصـل برنامه ریزی هدفمند در حـوزه جذب و 
مدیریت سـرمایه گذاری باشـگاه بسـپار اسـت. ایـن تیم که 
بـا پشـتوانه شـرکت های حامـی خـود وارد رقابت ها شـد، از 
ابتـدای فصـل با سـاختاری منسـجم و رویکـردی حرفه ای 
ظاهـر شـد و توانسـت پیـش از پایـان مسـابقات، عنـوان 
قهرمانـی را قطعـی کنـد. مـوذن زاده تاکیـد کـرد: اسـتمرار 
سـرمایه گذاری در چـوگان و هدایـت صحیـح آن، نقـش 
مهمـی در شـکل گیری این موفقیت داشـته اسـت. مدیریت 
اصولی منابع و تقویت زیرسـاخت ها باعث شـد بسپارشـیمی 
بـا ثبـات فنی و عملکـردی برتـر، دو هفتـه مانده بـه پایان 
لیـگ، جـام قهرمانـی را از آن خود کند و ثمـره این رویکرد 

توسـعه محور به روشـنی نمایـان شـود.

رقابت کارکنان دستگاهÁهای 
اجرایی اصفهان در مسابقات 

بیلیارد 
مسـابقات بیلیـارد کارکنان دسـتگاه های اجرایی اسـتان 
اصفهـان در دو بخـش بانـوان و آقایـان، روزهـای ۲۶ و ۲۷ 
بهمن مـاه ۱۴۰۴ بـه میزبانی سـالن بیلیارد آفاق برگزار شـد.

ایـن دوره از رقابت هـا با حضور نمایندگان دسـتگاه های 
اجرایـی اسـتان برگـزار شـد و شـرکت کنندگان در فضایـی 
رقابتـی برای کسـب عناوین برتر به مصـاف یکدیگر رفتند. 
در بخـش آقایـان، حسـین مـرادی از آمـوزش و پـرورش 
عنـوان نخسـت را از آن خود کـرد، آرش ظفریان از اداره کل 
ورزش و جوانـان در جایـگاه دوم ایسـتاد و مهـدی شـاکری 
و میثـم کرمـی از نوسـازی مـدارس بـه طور مشـترک مقام 
سـوم را کسـب کردنـد. در بخـش بانوان نیـز الهام بـازدار از 
اداره کل ورزش و جوانـان بـه مقـام قهرمانـی رسـید، شـیوا 
حسـینی فـولادی از نوسـازی مـدارس نایب قهرمان شـد و 
میتـرا مرشـدی از اداره کل ورزش و جوانـان بـه همـراه آلا 
سـعیدفر از پزشـکی قانونی به صورت مشـترک در رده سوم 
قرار گرفتند. این مسـابقات با هدف توسـعه نشـاط سازمانی 
و تقویـت تعامل میان کارکنان دسـتگاه های اجرایی اسـتان 

برگزار شـد.

آغاز اردوی انتخابی تیم ملی 
هندبال دانشÁآموزی پسران در 

اصفهان 
اردوی انتخابـی تیـم ملی هندبـال دانش آموزی پسـران 
از اسـتان های مختلـف  بازیکـن منتخـب  بـا حضـور ۳۴ 
کشـور، به میزبانی اسـتان اصفهان و در اردوگاه شـیخ بهایی 

گلدشـت آغاز شـد.
و  ارزیابـی  بـا هـدف شناسـایی،  اردو  از  مرحلـه  ایـن 
دانش آمـوزی  هندبـال  اسـتعدادهای  برتریـن  آماده سـازی 
کشـور بـرای حضـور در مسـابقات جهانـی دانش آمـوزی 
۲۰۲۶ در کشـور مقدونیه شـمالی برگزار می شـود. بر اساس 
برنامه ریـزی انجام شـده، تمرینـات تخصصـی بـا تمرکـز بر 
ارتقـای تـوان فنـی و تاکتیکی بازیکنـان، افزایـش آمادگی 
جسـمانی و تقویت هماهنگی و انسـجام تیمی در دستور کار 

کادر فنـی قـرار دارد. 

ملی پوش تیم والیبال زنان سپاهان گفت: ترکیب بلوغ ذهنی و 
آمادگی فنی باعث شد در CAVA عملکرد کاملی داشته باشم 
و بتوانم تیم را در حد خودم هدایت کرده و علاوه بر آن عنوان 

بهترین بازیکن و پشت خط زن مسابقات را کسب کنم.
قهرمانی تیم والیبال زنان سپاهان در رقابت های CAVA با 
عملکرد قابل قبول بازیکنان این تیم همراه بود و در این میان، 
الهه پورصالح توانست با نمایش مؤثر در طول مسابقات، عنوان 
ارزشمندترین بازیکن و بهترین پشت خط زن تورنمنت را به دست 

بیاورد.
پورصالح که از مهره های اصلی ترکیب سپاهان در این رقابت ها 
بود، از شرایط این تیم در مسیر قهرمانی، تجربه بازی در مسابقات 
آسیای مرکزی و برنامه های پیش رو برای ادامه این روند با ایسنا 
به گفت وگو پرداخت. مسیری که با حفظ همین سطح عملکرد 
تداوم بخش  سپاهان  زنان  والیبال  تیم  و  وی  برای  می تواند 

افتخارات بیشتر باشد.
مشروح گفت وگو با الهه پورصالح، ملی پوش تیم والیبال زنان 

سپاهان را در ادامه خواهید خواند:
	Á و کسب هم‌زمان عنوان CAVA قهرمانی در

بهترین پشت‌خط‌زن،  و  بازیکن  ارزشمندترین 
این تورنمنت را برای شــما به یک نقطه عطف 
تبدیل کرد؛ فکر می‌کنید چه عامل ذهنی یا فنی 
باعث شد در این مسابقات نسخه کاملی از الهه 

پورصالح دیده شود؟
فکر می کنم ترکیب بلوغ ذهنی و آمادگی فنی باعث شد عملکرد 
کامل تری در این مسابقات داشته باشم، از نظر ذهنی یاد گرفتم 
در لحظات حساس، به‌جای عجله، تصمیماتی درست بگیرم. از 
نظر فنی نیز روی تنوع در حمله و انتخاب ضربه درست خیلی 
کار کرده بودم، این تورنمنت نتیجه تمرین تمرکز و استمرار بود. 

	Á سپاهان بدون شکست به فینال رسید؛ در
طول این مسیر، سخت‌ترین لحظه‌ای که حس 
کردید ممکن است جریان مسابقات از دست‌تان 
خارج شود چه زمانی بود و چطور آن را مدیریت 

کردید؟
زمانی که از ست ها که چند امتیاز عقب افتادیم و ریتم بازی از 
دست ما خارج شده بود، حس کردم اگر همان لحظه تمرکز را 
برنگردانیم ممکن است جریان بازی عوض شود؛ سعی کردم با 

حفظ آرامش، انرژی مثبت منتقل کنم و امتیاز به امتیاز پیش 
بریم.
	Á در فینال مقابل توران قزاقســتان، تیم در

نقش  کرد؛  بازی  کم‌اشــتباه  لحظات حساس 
شــما در کنترل ریتم تیم و انتقال آرامش به 
سایر بازیکنان به‌عنوان یک بازیکن باتجربه در 

تورنمنت‌های بین‌المللی چه بود؟
در بازی های فینال، کنترل احساسات تعیین کننده است، تلاش 
کردم با انتخاب حملات کم ریسک تر در لحظات حساس و ارتباط 

مداوم با پاسور، ریتم تیم را مدیریت کنم. 
مهم تر از همه این بود که به هم تیمی هایم اطمینان دهم که 
تحت کنترل هستیم، آرامش قابل انتقال است، زمانی که یک نفر 

آرامش داشته باشد می تواند به راحتی آن را منتقل کند.
	Á عنوان بهترین پشت‌خط‌زن معمولاً فقط به

قدرت حمله مربوط نیســت؛ از نگاه شما، چه 
جزئیاتی در سبک بازی‌تان وجود دارد که شما 
را از سایر بازیکنان در این پست متمایز می‌کند؟
به نظرم تنها قدرت ضربه مهم و تعیین کننده نیست، مطالعه 

دفاع حریف، انتخاب زاویه مناسب، تنوع در سرعت حمله و 
حتی مشارکت در دفاع و سرویس، همه جزئی از نقش یک 

پشت خط زن مدرن است.
همیشه سعی کردم یک بازیکن تکبُُعدی نباشم و در همه 

فازهای بازی مؤثر واقع شوم.
	Á ۲۰۲۶ رسیدن به سهمیه لیگ‌قهرمانان آسیا

حالا ســپاهان را وارد سطح جدیدی از رقابت 
می‌کند؛ به نظر شــما تیم برای موفقیت در آن 
سطح، بیشتر به چه پیشرفتی نیاز دارد؛ تجربه 

بین‌المللی، تقویت بدنی یا ارتقای تاکتیکی؟
برای آن سطح، تجربه بین المللی بسیار مهم است چرا که سرعت 
و هوش بازی بالاتر از همیشه است؛ در کنار آن، تقویت بدنی 
و ریکاوری حرفه ای نیر تعیین کننده خواهد بود. به نظرم اگر در 
جزئیات تاکتیکی و مدیریت لحظات حساس پیشرفت کنیم، 

می توانیم رقابت های جدی تری داشته باشیم.
	Á به‌عنوان بازیکنی که هم جایزه فردی گرفته

و هم قهرمانــی تیمی را تجربه کرده، کدام‌یک 
برای‌تان ارزشمندتر است و چرا؟

هر کدام از مقام ها به گونه ای متفاوت است، قهرمانی ما حاصل 
یک کار تیمی بود و همه سعی کردیم با بهترین خودمان وارد 
زمین مسابقه شویم و به تیم کمک کنیم. خوشحال هستم که 
تلاش هایم جواب داد و علاوه بر کمک به تیم، توانستیم عضو 

تیم رویایی و بهترین بازیکن )MVP( مسابقات باشم.
	Á موفقیت انفرادی در این مسابقات را شروع

یک مســیر تازه می‌بینید یا حفظ این سطح 
عملکرد را چالش اصلی خودتان همانند گذشته 

در ادامه می‌دانید؟
هر موفقیتی در کنار مسئولیت بیشتر، شروع یک مسیر جدید 
است، رسیدن به قهرمانی سخت بود، اما حفظ این سطح چالش 
بزرگ تری برای ما در ادامه خواهد بود. من این موفقیت را پایان 
راه نمی بینم؛ یک استاندارد جدید برای خودم تعریف می کنم که 

باید هر روز برای حفظ آن بیشتر از پیش بجنگم.

خارج از گود ورزش اصفهان   

بازیکن اصفهانی تیم هندبال هپکو اراک گفت: بعد از تعطیلات 
برنامه ریزی خوبی داشتیم و چند جلسه بدنسازی مناسب برگزار 
کردیم، اما مشکلات مالی باعث شد تمرینات مان گاهی لغو شود 

و نتوانیم روند تمرینی منظمی داشته باشیم.
علی خدارحمی، بازیکن اصفهانی تیم هندبال هپکو اراک، با اشاره 
به رقابت های برگزار شده در اصفهان، از حساسیت بالای مسابقات 
به دلیل نزدیکی تیم ها در جدول گفت و در عین حال ضمن ابراز 
رضایت از جایگاه فعلی تیمش، مشکلات مالی را مهم ترین چالش 
هپکو اراک دانست. او همچنین درباره پیروزی حساس هپکو اراک 
مقابل سپاهان‌نوین، شرایط جسمانی خود پس از مصدومیت، اهداف 
آینده و امیدش برای بازگشت دوباره به اصفهان صحبت کرد؛ در 

ادامه گفت وگوی علی خدارحمی را خواهید خواند:
	Á مرحله اول مســابقات بیگ برتر هندبال که

به‌صورت متمرکز در اصفهان برگزار شد را چطور 
ارزیابی می‌کنید؟

مسابقات در اصفهان برگزار شد و واقعاً بازی های بسیار خوبی شاهد 
بودیم، چون چند تیم از نظر امتیازی در جدول فاصله کمی با هم 
داشتند و همین موضوع حساسیت مسابقات را بیشتر کرده بود. 
اصفهان نیز همان طور که می دانید سال خوبی را سپری می کند و 

این میزبانی ها کمک می‌کند سطح بازی ها بالاتر برود.
	Áدرباره شرایط تیم خودتان توضیح می‌دهید؟

از لحاظ امتیازی شرایط بدی نداریم و در حال حاضر در رده پنجم 
جدول قرار داریم و جایگاه  مناسبی است، اما اگر بخواهم از نظر مالی 
صحبت کنم، اصلًاً شرایط خوبی نداریم. نیاز داریم مسئولان از تیم 
حمایت کنند تا بتوانیم نتایج بهتری بگیریم. در ابتدای لیگ دو بازی 
مقابل نیروی زمینی و سپاهان نوین داشتیم که چهار امتیاز از دست 
دادیم و همین مسئله ما را عقب انداخت. اگر مسئولان بیشتر به تیم 

توجه کنند، قطعاً می توانیم جایگاه بهتری در جدول داشته باشیم.
	Á تیم شــما ترکیب جوانی دارد، هدف‌گذاری

باشگاه در این فصل چیست؟
تیم ما تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه است، به همان اندازه 
که بازیکن باتجربه داریم بازیکن جوان هم در اختیار داریم. هدف 
باشگاه این بوده که بعد از سال ها دوری، دوباره جایگاه خوبی در لیگ 

به دست بیاورد تا بتواند مسئولان و شرکت هپکو اراک را برای ادامه 
تیم داری در هندبال مجاب کند.

	Áحفظ سهمیه اولویت اصلی هپکو است؟
بله، دقیقاً همین طور است و حفظ سهمیه برای ما اهمیت زیادی 

دارد.
	Á در اصفهان موفق شــدید ســپاهان‌نوین

را شکســت دهید، درباره این دیدار صحبت 
می‌کنید؟

بعد از تعطیلات برنامه ریزی خوبی داشتیم و چند جلسه بدنسازی 
مناسب برگزار کردیم، اما مشکلات مالی باعث شد تمرینات مان 
گاهی لغو شود و نتوانیم روند تمرینی منظمی داشته باشیم. با توجه 
به نزدیکی امتیازات تیم ها، این برد برای ما خیلی مهم بود، چون دو 
بازی قبل را مساوی کرده بودیم و امتیاز از دست داده بودیم. شناخت 
خوبی هم از سپاهان نوین داشتیم، من و دو بازیکن دیگر در این تیم 

سابقه بازی داریم. بازی بسیار نزدیک و حساسی بود که در دقایق 
پایانی توانستیم گل پیروزی را بزنیم و دو امتیاز را به دست بیاوریم.

	Á چه میزان از قــرارداد بازیکنان هپکو اراک
توسط این باشگاه پرداخت شده است؟

تا این لحظه حدود ۲۵ درصد از قراردادها توسط باشگاه هپکو اراک 
پرداخت شده و مابقی هنوز پرداخت نشده است.

	Á مرحله دوم مســابقات قرار است در استان
کرمان برگزار شــود، نظرتان درباره بازی‌های 

پیش‌رو چیست؟
در مرحله بعدی بازی های بسیار سختی داریم، فکر می کنم مقابل 
سپاهان و سایپا بازی خواهیم کرد و یک دیدار هم استراحت داریم. 
اکثر تیم هایی که با آن ها روبه رو می شویم برای قهرمانی می جنگند. 
تیم کرمان هم تیمی باسابقه و قدرتمند است که سال ها در لیگ برتر 
حضور داشته و در چند سال اخیر سرمایه گذاری خوبی در هندبال 

این شهر انجام شده و تجربه بالایی در تیمداری دارند. به خصوص 
امسال جزو اولین تیم هایی بودند که قرارداد بستند و تمرینات خود 

را آغاز کردند.
	Á شرایط ســالن‌ها و میزبانی کرمان را چگونه

ارزیابی می‌کنید؟
سالن کرمان مناسب است، اما تعداد سالن ها نسبت به اصفهان کمتر 
است. سالن تجلی استاندارد خوبی دارد و تیم کرمان معمولًاً در 
همان سالن تمرین و مسابقه برگزار می کند، اما در مجموع امکانات 
به اندازه سالن های اصفهان مانند سجادی، نقش جهان یا سالن ملت 
نیست. امیدوارم در سال های آینده رسیدگی بیشتری به این موضوع 

شود، زیرا واقعاً این تیم ظرفیت بالایی دارد.
	Á شما فصل گذشــته در سپاهان‌نوین حضور

داشتید، چرا از این تیم جدا شدید؟
سال گذشته دچار مصدومیت شدم و رباط صلیبی پای راستم را 
جراحی کردم و نتوانستم آن طور که باید در اختیار سپاهان نوین 
باشم. با وجود تلاش زیاد، شرایط به گونه ای شد که مجبور به جدایی 
شدم. این تصمیم برایم بسیار سخت بود، چون چند سال در این تیم 
بازی کرده بودم، اما مسیر حرفه ای ورزش گاهی چنین تصمیم هایی 

را اجبار می کند.
	Áاکنون شرایط بدنی‌تان چگونه است؟

مصدومیتم کاملًاً برطرف شده و شرایط خوبی دارم. کادر فنی از 
عملکردم راضی هستند و بعد از آن آسیب دیدگی، روزبه روز بهتر 

می توانم بازی کنم.
به عنوان یکی از بازیکنان جوان لیگ، هدف شما برای آینده چیست؟
هدف هر ورزشکاری رسیدن به تیم ملی است و من هم از این 
موضوع مستثنا نیستم. دوست دارم پیشرفت کنم، به تیم ملی برسم 
و در ادامه حتی لژیونر شوم. اصفهان شهر خودم است و قطعاً دوست 
دارم روزی با شرایط بهتر برگردم و برای شهرم افتخارآفرینی کنم و 

روزهای سخت گذشته را جبران کنم.
	Áصحبت پایانی؟

حمایت  مسئولان  امیدوارم  فقط  نمانده،  باقی  خاصی  صحبت 
بیشتری از تیم هپکو اراک داشته باشند تا بتوانیم با شرایط بهتر به 

کارمان ادامه دهیم.

تیـم پارادوومیدانـی مـردان اسـتان اصفهـان در نخسـتین 
دوره پارالمپیاد اسـتعدادهای برتر کشـور در بخش جانبازان 
و توان یابـان بـا کسـب یـک مـدال طلا، سـه نقـره و یک 
برنـز خـوش درخشـید و جایـگاه قابـل توجهـی را در این 

رقابت هـا بـه دسـت آورد.
پارالمپیـاد  دوره  نخسـتین  پارادوومیدانـی  مسـابقات 
اسـتعدادهای برتـر کشـور در گـروه جانبـازان و توان یابان، 
از ۲۵ تـا ۲۷ بهمن مـاه بـه میزبانـی تهـران برگـزار شـد و 
ورزشـکاران مسـتعد اسـتان اصفهان عملکـردی موفق را 
بـه نمایش گذاشـتند. در این رقابت هـا، محمدامین علیزاده 
در مـاده پرتـاب دیسـک موفـق به کسـب مدال طلا شـد 

و در پرتـاب وزنـه نیـز نشـان نقـره را از آن خـود کـرد تـا 
یکـی از چهره هـای شـاخص کاروان اصفهان باشـد. مانی 
ابراهیـم زاده نیـز در دو ماده سـرعتی خوش درخشـید و در 
دوی ۱۰۰ متـر بـه مـدال نقـره رسـید و در مـاده ۴۰۰ متر 
نشـان برنز را کسـب کرد. همچنین امیرحسـین منصوری 
در پرتـاب وزنـه مـدال نقـره را بـرای اصفهـان بـه ارمغان 
پارادوومیدانـی جانبـازان و توان یابـان اسـتان  تیـم  آورد. 
اصفهـان بـا هدایـت سـهراب اسـدی و نصـرالله احـدی 
در ایـن دوره از رقابت هـا حضـور یافـت و بـا کسـب پنـج 
نشـان رنگارنگ، نویدبخش آینده ای روشـن بـرای ورزش 

پارالمپیکی اسـتان شـد.


